
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/549/2024 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XX/188/2017 Rady Gminy Rusiec z dnia 10 marca 2017 r. w sprawie zasad 
korzystania i ustalenia opłat za wynajem i dzierżawę pomieszczeń szkolnych 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rusiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/188/2017 Rady Gminy Rusiec z dnia 10 marca 2017 r. w sprawie zasad korzystania 
i ustalenia opłat za wynajem i dzierżawę pomieszczeń szkolnych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Rusiec, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „sale dydaktyczne dla najemców i dzierżawców nie będących 
jednostkami organizacyjnymi Gminy Rusiec - 40 zł brutto za 1 godzinę (60 minut)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 3299


	UCHWAŁA NR LXXXVII/549/2024 RADY GMINY RUSIEC z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-18T12:10:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




